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President Toomas Hendrik Ilves, kes andis täna pidulikul tseremoonial uuele kaitseväe
juhatajale kindralmajor Ants Laaneotsale üle kaitseväe lipu, ütles, et Eesti peab jätkuvalt
tegema riigikaitse vallas tõsist kodutööd.

      

"Mul on hea meel ja kindel tunne tervitada siin, selle rivi ees kindralmajor Ants Laaneotsa kui
uut kaitseväe juhatajat," ütles riigipea. "Hea meel seetõttu, et Riigikogu ja valitsus tegutsesid
uue kaitseväe juhataja nimetamisel kiiresti ja üksmeelselt. Kindel tunne on aga seetõttu, et
kindralmajor Laaneots pälvis nii Riigikaitse Nõukogu, parlamendi kui ka täitevvõimu usalduse ja
toetuse. Järelikult on ta õige valik."

  

President Ilves tsiteeris riigivanem Jaan Tõnissoni sõnu veebruarist 1928: "Rahvalt ei saa
vabadust jäädavalt võtta, niikaua kui tema ise oma vabadust ära ei anna."

  

"Eesti on 20. sajandil tõestanud, et ta ei anna oma vabadust ära. Ka siis mitte, kui see vabadus
meilt võeti," sõnas riigipea.

  

Enam ei tähenda oma vabaduse hoidmine kaitsekraave ja tankitõkkeid kusagil siinsamas piiri
ääres, kõneles president Ilves, sest NATO liikmesriigina on meie kanda missioonid hoopis
kaugemal - Afganistanis, Balkanil, Iraagis. "See on Eesti kaitseväe eesliin, kui otsida
kujundlikke võrdlusi," lisas riigipea.

  

"Kas aga Eesti ise on nüüd sügav ja rahulik tagala?" küsis president Ilves. "Vaadake
maakaardile ja te näete vastust. Eesti on üks Euroopa Liidu ja NATO piiririikidest. See kohustab
meid riigi- ja piirikaitse vallas tegema tõsist kodutööd."

  

Riigipea kinnitas, et meie riik on oma sõdurite ja ohvitseride üle uhke, sest nad on vaprad,
leidlikud ja koostöövalmid meie liitlastega.

  

"Ma loodan, et uus kaitseväe juhataja suudab mitmete heade kaitseväelaste lahkumismõtted
hajutada. Uskuge mind: me vajame teid. Me vajame teie oskusi. Me vajame teie pühendumist,"
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kõneles president Ilves. "Samuti loodan ma, et uus kaitseväe juhataja toob kodurahu nii
kaitsejõudude peastaapi kui ka sõjaväelaste ja poliitikute suhetesse. Ühelt poolt tähendab see,
et ohvitserid mõistavad tsiviilkontrolli olemust, täpsemalt öeldes selle ülimuslikkust. Teisalt
tähendab see tsiviilkontrolli poolset vastutust nagu ka seda, et poliitikud ei anna järele
ahvatlusele kiskuda riigikaitse probleeme päevapoliitikasse."

  

Lõpetuseks soovis riigipea kogu kaitseväele mehemeelt ja kindralmajor Laaneotsale ainult
õigeid otsuseid.

  

  

Presidendi kantselei avalike suhete osakond
 Kadriorus 7. detsembril 2006
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